z pôvodného znaleckého posudku a z ďalších dostupných informácií, predložených za účelom poskytnutia úveru. 

Predmet dražby sa celkovo nachádza v stave zodpovedajúcom dobe a spôsobu jeho využitia. 

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 146/2025 zo dňa 24.09.2025, 
vyhotoveným súdnym znalcom  Ing. Jurajom Gaľom: 
257.000,- EUR (slovom: dvestopäťdesiatsedemtisíc EURO)   

Najnižšie podanie: 
257.000,- EUR (slovom: dvestopäťdesiatsedemtisíc EURO)   

Minimálne prihodenie: 
500,- EUR (slovom: päťsto EURO)  

Výška dražobnej zábezpeky: 
15.000,- EUR (slovom: pätnásťtisíc EURO)  

Spôsob  a lehota na zloženie dražobnej zábezpeky: 
A. Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky: 
a) v hotovosti k rukám dražobníka, v mieste jeho sídla, alebo v mieste konania dražby,  
b) vklad na bankový účet dražobníka (číslo účtu IBAN: SK60 1100 0000 0029 4325 9463 TATRSKBX, vedený v Tatra banka,